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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42419034T

2. Data e Regjistrimit 19/12/2024
3. Emri i Subjektit Protonclub
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Luigj 
Gurakuqi, Pallati 89, Shkalla A, Kati 10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Agjent dhe/ose ndermjetes per rezervimet Hoteleve, 

restoranteve, paketave turistike gjitheperfshirese per te trete 
vendas ose te huaj. Aktivitet tregtare ne fushen e turizmit 
kulturor dhe ne fushen e hotelerise, organizimi i udhetimeve 
turistike, biznes-ture, pushime, sherbime per udhetime 
tokesore, ajrore e detare. Rezervime dhe pergatitje biletash. 
Sherbime dhe pronotime hotelesh brenda dhe jashte vendit. 
Sherbimi i organizimit te tureve me guida, toure pa guida, 
prenotime aktivitetesh te ndryshme per turista, prenotime 
makina me qera per klientet. - Organizimit e formave te 
udhetimeve turistike, udhetime pune, etj, shitje / blerje te 
paketave turistike, Udhetime Turistike me grupe te 
organizuara brenda dhe jashte vendit, Organizim turesh 
brenda dhe jashte vendit. Pushime dhe udhetime me 
krociera. Shoqeria bashkepunon me agjenci te tjera turistike, 
udhetimi, shoqeri transportesh etj., vendase dhe/ose te huaja, 
hotele, resorte, restorante. Shoqeria mund te kryeje edhe 
aktivitete te tjera shtese, me qellim permbushjen e 
veprimtarise te saj kryesore ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.

10. Administratori/ët Pandeli Garo
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2024                Deri: 12/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

PROTON
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Info@proton-grp.com  
Telefon: 0692054800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-392879-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBD1D64-9982-4BB4-93E1-6126042E8374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF76AE29-6265-4C44-BAFE-EC4DE94BB4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF76AE29-6265-4C44-BAFE-EC4DE94BB4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA81691-83CC-4C7E-9BBF-F6BEFC3ED6C6

